[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
東京都高等学校体育連盟会長　殿

○○（正式名称）高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校長（本校）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校長（連携校）　　　　　　　　　印

広域通信制高等学校の東京都高等学校体育連盟への加盟について（申請）

このたび、関係資料を添えて、東京都高等学校体育連盟　　　　　　　　　専門部に加盟を
申請します。
なお、加盟申請が承認された場合は、貴連盟の規約及び大会開催要項等を遵守し、東京都
高等学校の体育、スポーツの充実・発展及び大会の運営に協力することを確約します。

記
１　本校（正式名称）
所在地・・・
電話番号・・

２　加盟する連携校（正式名称）
所在地・・・
電話番号・・

３　連絡責任者

＜添付資料＞
（１）学校設置認可書(写)
（２）連携校は実施校(本校)の学則(写)
技能連携校は、東京都教育委員会が指定した文書
（３）運動部活動を教育活動の一環として位置付けている資料
（学校案内、学校教育計画、校長の教育方針等）
（４）運動部活動を日常的・継続的に行っているスポーツ施設等とその所在地
（５）運動部活動の活動計画（年間・月間・活動時間帯）
（６）学年別・年次別在籍生徒数・顧問名・部員名簿(氏名・住所等)